VIGÊNCIA – A presente alteração contratual surtirá os efeitos a partir 
da assinatura do presente Termo e fica mantido o prazo de vigência do 
Contrato primitivo. 
VALOR – Em virtude da alteração contratual, o preço mensal 
estimado do Contrato originário passará a ser de R$ 13.021,67 
(treze mil e vinte e um reais e sessenta e sete centavos), 
perfazendo a presente contratação o valor anual total de R$ 
156.260,04 (cento e cinquenta e seis mil, duzentos e sessenta reais 
e quatro centavos). 

JEFFERSON FEITOZA DE CARVALHO 

Diretor - Presidente